
وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

برقراری عدالت آموزشی برای تمام کشور
وزیر آموزش و پرورش از تدوین و اجرایی شدن ویژه برنامه های 

نصیب آموزشی)عدالت آموزشی( برای تمامی نقاط کشور خبرداد.
یوسف نوری در حاشیه افتتاح و گلنک زنی  چندین طرح اموزشی 
در کاشان با اعلام اینکه عدالت آموزشی در دولت سیزدهم مورد توجه 
قرار خواهد گرفت، گفت: وزارت آموزش و پرورش همواره در مسیر 

اعتلای نظام تعلیم و تربیت گام برداشته است.
وی  با اشاره به اینکه افزایش سطح آموزشی و فرهنگی آموزش و 
پرورش نیز مورد توجه دولت سیزدهم قرار خواهد گرفت گفت:وزارت 
این  برای  اجرایی  برنامه های   ، به   برای دستیابی  پرورش  و  آموزش 

مناطق در حال تدوین و عملیاتی شدن است.
نوری همچنین با اشاره به انفاق تنها مادر چهار شهیده استان 
اصفهان شهیدان بار فروش در قالب عمل خیرخواهانه برای ساخت 
مدرسه گفت: این اقدام مادر شهید از برکات انقلاب اسلامی و الگو 

برداری مقام زن از الگوی برتر زنان حضرت فاطمه)س( است.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در بیانیه گام دوم مشارکت مردم در ابعاد سیاسی و اجتماعی و امور خیر 
را یکی از هفت برکت انقلاب اسلامی فرمودند گفت: به طور قطعی اگر 
خیران نبودند نظام تربیتی آموزش و پرورش کشور به عدالت کنونی 
نمی رسید هر چند تا پوشش عدالت آموزشی فراگیر یا نصیب آموزشی 

برابر فاصله زیادی وجود دارد.

 23 میلیارد تومان تا کنون برای 
بیابان زدایی در گلستان هزینه شد

همه مراتع تحت سرپرستی منابع طبیعی  دارای بهره بردارانی 
همچون دامداران و مرزنشینان هستند و وظیفه ما مدیریت چرای 
دام و جلوگیری از چرای غیرمجاز و بی رویه است که در این زمینه 
هر روز تذکرهای لازم به بهره برداران داده می شود.به نقل  از مهر 
عبدالرحیم لطفی اظهارکرد: همه مراتع تحت سرپرستی منابع طبیعی 
دارای بهره بردارانی همچون دامداران و مرزنشینان هستند و وظیفه 
ما مدیریت چرای دام و جلوگیری از چرای غیرمجاز و بی رویه است 
که در این زمینه هر روز تذکرهای لازم به بهره برداران داده می شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افزود: مراتع در شهرستان 
های آق قلا، گمیشان، مراوه تپه و گنبدکاووس و کلاله به دلیل قرار 
داشتن در منطقه ریزگردها مورد توجه بیشتر قرار دارند.وی ادامه داد: 
در حال حاضر ۱۲۰ هزار هکتار از مراتع در منطقه کولیجه و داشلی 
برون شناسایی شده و با توجه به اعتباراتی که تامین می شود، طرح 
های بیابان زدایی را برای آنها تهیه کرده و با مشارکت بهره برداران، وارد 
عملیات اجرایی هم شده ایم.لطفی اضافه کرد: در سال های گذشته بر 
روی ۱۷ هزار هکتار کار از این مراتع برنامه های خوبی از جمله انجام 
۶ هزار هکتار بوته کاری، چهار هزار هکتار هلالی آبگیر و هفت هزار 
هکتار بوته کاری و بذر پاشی انجام شده است.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان گفت: تلاش می کنیم در آینده با انجام بوته 
کاری برای حفظ و نگهداری مراتع گام های بیشتری را برداریم.وی 
تصریح کرد: در مجموع تاکنون حدود ۲۳ میلیارد تومان برای مقابله با 
بیابان زدایی هزینه شده که از این بین ۱۳ میلیارد تومان توسط اداره 
منابع طبیعی و ۱۰ میلیارد تومان هم توسط مردم تامین شده است.
وی با بیان اینکه اراضی کشاورزی و مراتع کم بازده از جمله مناطق 
نیمه بحرانی در استان به شمار می روند، افزود: برخی از این اراضی 
تحت نظارت سازمان های نیمه دولتی مانند بنیاد مستضعفان، بنیاد 
برکت و تعاونی های زیر نظر نیروی انتظامی قرار داشته که باید به 

آنها توجه شود.

 مشترکان ایلامی انشعابات آب و فاضلاب را 
از یخ زدگی محافظت کنند

ایلام - راضیه صمیم نیا: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
و  انشعابات  این شرکت خواست،  مشترکان  از  ای  اطلاعیه  با صدور 
تاسیسات آبرسانی خود را از یخ زدگی محافظت کنند. در این اطلاعیه، 
کاهش  و  گذشته  روزهای  طی  برف  بارش  به  توجه  با  است:  آمده 
محسوس دما، احتمال یخ زدگی لوله های آب و کنتورهای منازل وجود 
دارد به همین جهت مشترکان باید اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری 

از یخ زدگی این تاسیسات انجام دهند.
 در این اطلاعیه راه کارهای قابل انجام برای جلوگیری از یخ زدگی 
تاسیسات آبرسانی، عایق کردن دور کنتور به وسیله پشم شیشه، گونی 
و یا قراردادن کیسه ای پر از خاک اره و کاه در محفظه کنتور و عایق 

بندی لوله های آب در فضای باز ساختمان عنوان شده است

 اجرای طرح مهارت آموزی 
دوره اول متوسطه در شوشتر

فنی وحرفه  مرکزآموزش  رییس  کیا  از منصورعسکری  نقل  به 
ای شوشتر ، در راستای طرح مهارت آموزی دانش آموزان دوره اول 
متوسطه بر اجرای دوره های آموزشی کارآفرینی و مهارت آموزی مبتنی 
برنامه  نظام  زیر  از   « یادگیری  و  تربیت  حوزه های  درسی  برنامه  بر 
درسی برنامه ابلاغی سال 99 و همچنین زمینه سازی جهت تحقق 
سند تحول بنیادین و عملیاتی کردن بسته تحول آفرین« هر دانش آموز 
یک مهارت«ویژه دوره اول متوسطه،نشست تخصصی فنی وحرفه ای 
و آموزش وپرورش جهت اجرا درشهرستان شوشتربرگزار شد. عسکری 
کیا اظهارداشت : بر این اساس؛ ترویج، توسعه و تقویت فرهنگ کار، 
تولید، کارآفرینی و مهارت آموزی، کمک به هدایت تحصیلی آگاهانه 
دانش آموزان، کیفیت بخشی به آموزش دروس کار، فناوری، فرهنگ و 
هنر و ارتقای شایستگی های حرفه ای دبیران از اهداف کیفی برگزاری 
این نشست بود. وی گفت: کسب حداقل یک مهارت توسط دانش آموز 
تا پایان دوره تحصیلی، آموزش همه دانش آموزان پایه هفتم، آموزش 
دبیران مجری آموزش های مهارتی و تجهیز کارگاههای مهارتی نیز 

ازجمله اهداف کمی جلسه بود.

 اختصاص 10 هزار میلیارد تومان 
برای مدارس نیمه تمام کشور

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور  از اختصاص 
۱۰ هزار میلیارد تومان برای مدارس نیمه تمام کشور خبر داد.

  مهر الله رخشانی مهر در حاشیه تجلیل از خیران کاشان و افتتاح 
۶۰ طرح اموزشی در کاشان    با بیان اینکه در حال حاضر ۲۰ هزار 
کلاس درس نیمه تمام داریم گفت:امسال ۱۴ هزار و ۷۰۰ کلاس درس 

کامل و تحویل اداره های آموزش و پرورش استان هاشد.
وی با اشاره به اینکه کاشانی ها در مدرسه سازی سرآمد کشور 
هستند در کنار سیرجان و مسهد مقدس فعال پرکار و پر تلاش 

هستند
 افزود:حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان امسال در موضوع مدرسه 
سازی تخصیص داد شدو در سر فصل های مختلف از جمله تخریب 
و بازسازی مدارس، مشارکت با خیران مدرسه ساز، خرید تجهیزات 
هنرستانی، خرید تجهیزات آموزش مجازی بین استان ها توزیع شد.
 وی گفت:سهم دولت امسال در مشارکت با خیران ۲ هزار و ۳۵۰ 
میلیارد تومان بود و خیران نیز امسال بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برای 
مدرسه  سازی تعهد کردند که حدود ۸۰ درصد آن به طور معمول و به 

عنوان رقم قابل توجه و قبولی  محقق شده است.
جمله  از  استان ها  از  بعضی  سرانه  اینکه  افزود:برای  رخشانی   
سیستان و بلوچستان، البرز  و تهران به سرانه میانگین کشور برسد 
حدود سه متر مربع به ازای هر دانش آموز فضا نیاز داریم  که برای این 
فضای  مورد نیاز  و ساخت آن حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد 
شده که البته با توجه به هزینه های مدرسه سازی در همین سال ها و 
یا همین روند ساخت خیلی زود می توان این اعتبار مورد نیاز را تامین 

و جبران کرد.
 وی از  اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان  برای نوسازی مدارس طی 
دو روز گذشته توسط مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت:مجلس 

در کنار دولت کمک های قابل توجهی را ارایه کرده است.

خبرخبر

دانشجوی دانشگاه شهید  آذربایجان شرقی - فلاح: 
مدنی آذربایجان مدال طلای نوزدهمین دوره مسابقات ملی 

مهارت را تصاحب کرد.
امیر کبیری، دانشجوی رشته مهندسی کامپیوتر دانشکده 
فناوری اطلاعات و مهندسی کامپیوتر دانشگاه شهید مدنی 
طلای  پرافتخار  مدال  کسب  با  مهارتی،  نخبه  و  آذربایجان 
نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری های 
را  ماندگار  افتخاری  رضوی،  خراسان  استان  میزبانی  به  وب 
برای این دانشگاه رقم زد.رئیس دانشکده فناوری اطلاعات و 
مهندسی کامپیوتر دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، با اعلام این 
خبر اظهار داشت: امیر کبیری، دانشجوی مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر ورودی ۱۳9۷دانشگاه شهید مدنی 
آذربایجان شرکت کننده در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری های وب که از ۲۳ لغایت ۲۶ آذر ماه سال 
جاری به میزبانی استان خراسان رضوی و با حضور ۲۱ شرکت کننده برگزار شد، موفق گردید با کسب ۸۲۰ امتیاز مدال طلای 
این دوره از مسابقات ملی مهارت را کسب کند.دکتر مهدی هاشم زاده در ادامه افزود: برگزیدگان نوزدهمین دوره مسابقات 
ملی مهارت پس از حضور در اردوی آماده سازی به چهل و ششمین دوره مسابقات جهانی مهارت که از تاریخ ۱۲ الی ۱۷ اکتبر 

سال ۲۰۲۲ ) مهر ماه سال ۱۴۰۱ ( در شهر شانگهای کشور چین برگزار خواهد شد، اعزام می شوند.
لازم به ذکر است پیش از این، امیر کبیری در مسابقات مهارتی آسیایی ۲۰۲۱ روسیه نیز در رشته طراحی و توسعه وب، 

موفق به دریافت مدال برنز این دوره از مسابقات شده بود.

توجه  با  گاز  آوای  فرهنگی  رویداد  دومین  دبیرخانه 
ماه  ابهمن   ۱ تا  پیش تر  که  آثار  ارسال  مهلت  پایان  به 
اعلام شده بود این مهلت را تا ۱۰ بهمن ماه تمدید کرد.

فرهنگی  رویداد  دومین  دبیر  عباسی  ابراهیم 
و  علاقمندان  استقبال  به  توجه  با  کرد:  اعلام  گاز  آوای 
تصمیم  به  نظر  و  هنر  و  فرهنگ  اهالی  مکرر  درخواست  
شورای سیاست گزاری و هیات داوران این رویداد مبنی 
برای شرکت  ایجاد فرصت  و  آثار  ارسال  تمدید مهلت  بر 
بهمن   ۱۰ تا  آثار  ارسال  ، مهلت  این رویداد فرهنگی  در 

ماه ۱۴۰۰تمدید شد
عباسی گفت:این رویداد فرهنگی در سه بخش تولیدات صدا،فیلم و عکس تلفن همراه و با موضوعات گازو مصرف ایمن 
و بهینه،گاز و محیط زیست،گاز و توسعه پایدار،گاز و رفاه و آسایش اجتماعی و گازرسانی روستایی و مهاجرت معکوس برگزار 

می شود.
وی گفت:از مهمترین اهداف این رویداد فرهنگی می توان به تعامل هرچه بیشتر با ذینفعان شرکت اشاره کرد  و می توان 

با استفاده از نظرات ایشان در ارتقا کیفی خدمات  ،گام های موثری را برداشت.
اهالی فرهنگ و هتر  و  برای عموم مردم  این رویداد  آوای گاز گفت:شرکت در  دبیر دومین رویداد فرهنگی 
بوشهر  استان  گاز  شرکت  سایت  به  خود  آثار  ارسال  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  علاقمندان  و  باشد  می  آزاد 

کنند. مراجعه 

با درخشش دانشجوی دانشکده فناوری اطلاعات و مهندسی کامپیوتر؛

دانشگاه شهید مدنی آذربایجان صاحب مدال طلای 
مسابقات ملی مهارت شد

دبیر دومین رویداد فرهنگی آوای گاز گفت:

  مهلت ارسال آثار به دومین رویداد فرهنگی 
آوای گاز تمدید شد

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: رییس هیئت مدیره و مدیرعامل 
ام  وفات حضرت  سالروز  در  شرقی  آذربایجان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
با خانواده  البنین )س( و گرامیداشت مقام شامخ مادران و همسران شهداء 

شهید کریمی دیدار کرد.
علیرضا ایمانلو با همراهی معاونان و مدیران شرکت آبفا استان با حضور 
در منزل شهید چنگیز کریمی، از نزدیک با خانواده این شهید والامقام دیدار 

و گفت وگو کرد.
ایمانلو، در این دیدار صمیمانه ضمن مرور خاطرات دوران دفاع مقدس جویای 
احوال و وضعیت خانواده این شهید شد و خاطرنشان کرد؛ دیدار با خانواده معظم 

شهداء ادامه وظیفه خدمتگزاری برای ادای دین به مقام والای شهدا است.
رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
را،  ایران  امروز میهن اسلامی مان  اقتدار  و  آبرو  این دیدار عزت،  شرقی، در 
اظهار داشت:  و  از خودگذشتگی شهدای گرانقدر عنوان کرد  و  ایثار  مدیون 

شهدا در زمره ی بندگان مخلص خداوند جای دارند.
پیشرفت،  امنیت،  اسلامی  ایران  امروز  گفت:  همچنین  ایمانلو  علیرضا 

آبادانی را مدیون رشادت های شهدا، جانبازان و ایثارگرانی است که با جان و 
دل حماسه  ی جاویدان دفاع مقدس را رقم زدند. 

این مقام ارشد شرکت آبفا آذربایجان شرقی ادامه داد: مادران شهداء با 
الهام از تعالیم اسلامی با شجاعت و شهامت وصف ناشدنی با تربیت مردانی 

بزرگ که در راه اسلام تقدیم کردند، مایه افتخار اسلام و مسلمین شدند.
ایمانلو اضافه کرد: همسران شهیدان دفاع مقدس نه تنها مانع از اعزام 
شوهران و فرزندان خودشان به مناطق عملیاتی نشده اند بلکه بهترین یاوران 

و مربیان برای آنان بودند.
را  اسلام  رزمندگان  روحیه  هم  ایثارگرانه،  عمل  این  با  آنان  افزود:  وی 
تقویت کردند و هم برگ های زرینی بر تاریخ انسانیت این مرز و بوم افزودند.

لازم به ذکر است؛ شهید چنگیز کریمی، عضو نیروی دریایی ارتش بود 
که در اوایل جنگ تحمیلی در ۲۷ مهر ماه سال ۱۳۵9 در خرمشهر به مقام 

شهادت نائل آمد.

ساری-مرآتی: معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه بنادر باید از 
تمام ظرفیت های راهبردی ، زیربنایی و لجستیکی خود جهت ارتقاء شاخص های 
عملیاتی و سرمایه گذاری استفاده کنند ، از تخصیص اعتبارات لازم سازمانی ، 

بمنظور اجرایی شدن برنامه های توسعه ای بندرامیرآباد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد ؛ علی اکبر 
صفایی در جلسه ای که با حضور معاونین »امور بندری و مناطق ویژه« و »امور 
دریایی » سازمان بنادر و مدیرکل و معاونین بندرامیرآباد در محل این بندر برگزار 

شد ، ضمن ابراز خرسندی از روند عملکرد و برنامه های توسعه ای بندرامیرآباد ، 
مسائل موجود در حوزه های مختلف دریایی ، بندری ، سرمایه گذاری و پروژه های  
فنی و مهندسی را مطرح و اعضای هیأت عامل حاضر در جلسه توضیحاتی را در 

این خصوص ارائه کردند.
صفایی با تأکید بر اینکه با روی کار آمدن دولت مردمی و تأکید ریاست 
محترم جمهور بر توسعه بنادر و نقش مهم آن ها در تحولات اقتصادی کشور 
گفت سازمان بنادرودریانوردی با اختصاص اعتبارات لازم ، بنادر کشور  به ویژه 
بندرامیرآباد را در تسریع و تسهیل اجرای برنامه های توسعه ای و سرمایه ای یاری 

می رساند.
وی به ضرورت حضور و تقویت تردد کشتی ها با مالکیت ایرانی در دریای 
خزر اشاره کرد و  از ارائه تسهیلات به بخش خصوصی فعال در حوزه اقتصاد دریا 
محور جهت خرید یا ساخت شناور و حمایت از ناوگان دریایی ملی از سوی سازمان 

بنادر و دریانوردی خبر داد.
مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی همچنین یکی از برنامه های اصلی بنادر 
را فراهم آوردن زیرساخت ها جهت افزایش جذب سرمایه گذار دانست و عملکرد 
رشد ۴۰۰ درصدی بندرامیرآباد در جذب سرمایه گذار را با توجه به اراضی وسیع 
پشتیبانی و ایجاد امور زیربنایی بسیار مطلوب ارزیابی و بر تداوم این روند افزایشی 

تأکید کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه با توجه به نقش مهم بندرامیرآباد در 
کریدور بین المللی شمال – جنوب گفت با استفاده از این ظرفیت و همچنین توان 
بندرامیراباد در حمل و نقل چندوجهی ، میزان واردات ، صادرات و ترانزیت کالا را 

با کشورهای اوراسیا توسعه خواهیم داد.
برنامه  لزوم  و  بندرامیرآباد  شرقی  اراضی  راهبردی  موقعیت  به  صفایی 
ریزی های گسترده جهت عملیاتی سازی و جذب سرمایه گذاری با رویکرد 
تازه و نوین اشاره کرد و از تلاش در جهت الحاق ۲۷۰ هکتار از این اراضی به 

بندر اصلی با هدف افزایش جذب سرمایه گذاران در آینده نزدیک خبر داد.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در پایان ضمن قدردانی از عملکرد و 
اقدامات مطلوب بندرامیرآباد ، آتیه این بندر را در حوزه های مختلف بسیار امیدوار 

کننده و روشن دانست.
در آغاز این جلسه محمدعلی اصل سعیدی پور ، مدیرکل بنادرودریانوردی 
امیرآباد به معرفی قابلیت ها و تبیین عملکرد بندرامیرآباد در سال جاری پرداخت و 
توضیحاتی را در خصوص پروژه های مرتبط با مسئولیت های اجتماعی بندر نظیر 

تعریض جاده ورکلا _ گهرباران و جاده های منتهی به بندر ارائه کرد.
گفتنی است معاون وزیر راه و شهرسازی پیش از برگزاری این جلسه از 
پروژه های توسعه ای ، زیربنایی ، سرمایه گذاری و جاده های ورکلا _ گهرباران 

بازدید کرد.

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش قم گفت: سطح باسوادی 
در گروه های سِنی مختلف ۱۰ تا ۴9 سال و ۶ سال بالاتر رشد قابل توجهی 

داشته است.
در  قم پژوهی  بنیاد  نشست  در  قاسمی نیا  محمدرضا  حجت الاسلام 
با  انقلاب  از  پیش  سوادآموزی  سطح  بررسی  عنوان  با  مهر  طلوع  موسسه 
وضعیت موجود در استان اظهار داشت: سطح باسوادی در گروه های سِنی 

مختلف ۱۰ تا ۴9 سال و ۶ سال بالاتر رشد قابل توجهی داشته است.
وی خاطر نشان کرد: درسال ۵۷ نرخ باسوادی در قم تنها ۴۷ درصد بوده که 
با توجه به توفیق های روز افزودن در نهضت های سوادآموزی پس از انقلاب تاکنون 

بیش از ۵۰ درصد رشد حاصل شده است.
انقلاب  از  قبل  سال های  در  شده  ثبت  آمارهای  اساس  بر  داد:  ادامه  وی 
جمعیت قم حدود ۳۱۵ تا ۳۲۰ هزار بوده و حدود ۴۷ درصد باسواد بوده اند ولی 

اکنون میزان باسوادی به ۵۰ درصد رشد رسیده است.
قاسمی نیا با اشاره به اینکه اولویت فعالیت های نهضت سواد آموزی بی سوادان 

گروه سنی ۱۰ تا ۴9 سال است گفت: رشد باسوادی زنان از ۳۴ درصد به ۸۷ 
درصد رسیده که این میزان رشد ۵۳ درصدی را در بخش باسوادی زنان رقم 
زده است و در بخش مردان نیز از ۶۴ درصد به 9۳ درصد در سال جدید تخمین 

زده شده است که به رشد ۲9 درصدی در این بخش دست یافته ایم.
 وی ادامه داد: در سطح شهری نیز از ۵۳ درصد جمعیت باسواد استان قم در 
اوایل انقلاب میزبان باسوادی با رشد ۳۷ درصدی به حدود 9۰ درصد رسیده و در 

سطح روستاها نیز از ۳۰ درصد به ۸۰ درصد رسیده است.
وی تصریح کرد: پس از انقلاب و تشکیل نهضت سوادآموزی توجه  ویژه 
نیز  اکنون  و  شده  جنسیت  و  روستا  و  شهر  از  فارغ  آموزشی  عدالت  به  ای 
بیان  به صراحت  تاکیدهای مقام معظم رهبری  و  انقلاب  بیانیه گام دوم  در 

شده است.
به گفته وی مهاجرپذیری یکی از شاخصه و ویژگی های استان قم است 
بر  و  گرفتند  قرار  توجه  مورد  نیز  اتباع خارجی  در خصوص سوادآموزی  که 
اساس آخرین آمار اعلام شده سرشماری نفوس و مسکن در سال 9۵ باسوادی 
غیرایرانی ها در سطح کشور ۷۲ درصد است در حالی که در همان سال ۸۴ 
درصد باسواد غیرایرانی در قم زندگی می کردند که بیش از ۱۲ درصد نسبت 

به سطح کشوری اتباع خارجی باسواد در قم حضور دارند. 

مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و پدافندغیرعامل سازمان بنادر و 
دریانوردی گفت: تجهیزات بنادر کشور از لحاظ ایمنی وضعیت مناسبی دارند 
مناسبی  تجهیزات  دریا  هم  و  در خشکی  ایمنی حریق  بحث  در  هم  چراکه 
وجود دارد.به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، 
چنگیز جوادپور در حاشیه برگزاری مانور ترکیبی این اداره کل که با مشارکت 
هلال احمر، آتش نشانی و اورژانس بندر بوشهر برگزار شد، اظهار کرد: با توجه 
در  موجود  کالاهای  از  حفاظت  بنادر  سازمان  های  رسالت  از  یکی  اینکه  به 
بنادر است این مهم با بهره  گیری از تجهیزات مناسب در اولویت های سازمان 

بنادر قرار دارد.
وی بیان کرد: برای سنجش میزان آمادگی و مشخص بودن وظیفه ها نیاز 

به تمرین وجود دارد که برگزاری مانورها در همین ارتباط صورت می گیرد.

جوادپور ادامه داد: بنادر به عنوان اصلی ترین دروازه ورود کالا به کشورها 
برگزاری  اینرو  از  اولویت است  آنها همواره یک  امنیت  ایمنی و  ارتقاء سطح 
براساس  مانور  این  شده  سعی  و  می کند  کمک  مهم  این  تحقق  به  مانورها 

استانداردهای جدید بین المللی که وجود دارد در بنادر استقرار پیدا کند.
جوادپور در ارتباط با برگزاری مانور ترکیبی و مشترک بندر بوشهر نیز 
اظهار کرد: مشارکت بنادر در ارزیابی مانور سایر بنادر منجر به افزایش تجربه 

کارکنان شده است.
وی یادآور شد: در مانورها مرحله به مرحله هم ترکیب آن بیشتر و شرایط 
سخت تری اعمال می شود تا نیروها تجربه های بیشتری کسب کنند و در 
مانور امروز بندر بوشهر نیز برقراری ارتباط، وظایف، تسریع در انجام وظایف 

نسبت به مانورهای قبلی ارتقاء پیدا کرده بود

مدیرعامل آبفا آذربایجان شرقی در دیدار با خانواده شهید چنگیز کریمی:

شهدا، جانبازان و ایثارگران حماسه  ی جاویدان دفاع مقدس را رقم زدند

مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی در بازدید از بندرامیرآباد مطرح کرد:

تخصیص اعتبارات لازم سازمانی بمنظور اجرایی شدن برنامه های توسعه ای بندرامیرآباد

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش قم: 

سطح باسوادی در قم رشد قابل توجهی داشته است

بنادر کشور از لحاظ تجهیزات ایمنی شرایط مناسبی دارند
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   شهردار منطقه یک: 

 آموزش 
۲۰ هزار 
شهروند شمال 
تهران با مقوله 
های زیست 
محیطی و هوای 
پاک

۲۰ هزار شهروند در شمال تهران با هدف حفظ محیط زیست و 
هوای پاک با کمک کارشناسان و فعالین حوزه های زیست محیطی 

شهرداری منطقه یک، تحت آموزش قرار گرفتند.
رضا  حمید  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
حاجوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: هفته 
هوای پاک تنها یک روز و یک هفته نیست بلکه برای رسیدن به آن 
باید همیشه و همه جا اصول اصلی محیط زیست را رعایت کنیم و آن 
را عجین شده با زندگی روزمره بدانیم.وی آموزش های زیست محیطی 
را لازمه ترویج و نهادینه شدن این فرهنگ در جامعه دانست و گفت: با 
توجه به محدودیت های کرونایی ولی آموزش متوقف نشد و کارشناسان 
اداره محیط زیست و توسعه پایدار و مدیریت پسماند منطقه ... با حضور 

در سراهای محلات، مساجد، میادین تره بار، غرفه های تحویل پسماند 
خشک، بوستان ها، فروشگاه ها و حتی به صورت مجازی و حضوری 
برای دانش آموزان اقدام به آموزش نمودند.حاجوی ۱۸ هزار نفر ساعت 
آموزش را از اقدامات اجرایی این حوزه ها در سال جاری دانست و گفت:  
هفته هوای پاک  از تاریخ ۲۵ دی ماه لغایت ۱ بهمن ماه » با شعار 
»هواي پاک، حقوق عامه، اراده ملی« با هدف اطلاع رسانی، آگاه سازی، 
یادآوری و جلب مشارکت شهروندان در حفظ محیط زیست و تلاش 
برای ارتقاء کیفیت شاخص های آن با اجرای برنامه های فرهنگی و 

آموزشی در  سطح منطقه اجرا شد.
گفتنی است از جمله اقدامات صورت پذیرفته در سطح منطقه 
ایام می توان به اجرای جشنواره  این  با مشارکت نواحی دهگانه در 

آموزشی هوای پاک با موضوعات منابع آلاینده هوا، اثرات بهداشتی آن 
بر انسان و محیط زیست و راهکارهای کنترلی، برپایی غرفه آموزشی و 
آموزش چهره به چهره به شهروندان و اصناف، توزیع کیسه های پارچه 
ای در نانوایی ها و بروشورهای آموزشی، بررسی و کنترل معاینه فنی 
موتورخانه های ساختمان های شهرداری، معاینه فنی خودروهای در 
اختیار منطقه، تقدیر از فعالین محیط زیستی منطقه، اجرای مسابقه 
نقاشی با محوریت هوای پاک در خانه های کودک و شعار نویسی برای 
بزرگسالان همراه با اهدای جوایز، اطلاع رسانی، نمایش و ارائه پیام ها ی 
هفته هوای پاک به شهروندان با استفاده از شبکه های مجازی، اجرای 
ویژه برنامه های غرفه گلماند در هفته هوای پاک، تبلیغات محیطی با 

همکاری اداره زیباسازی و ...اشاره کرد.


